ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 3
заседания Правления СРО НП «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                  28 января 2016 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97
Время начала: 10-00

Время окончания: 12-00
Присутствовали: Четошников В.Д., Болотов Ю.И.,  Кан Н.А., Шмидт М.И., Анисифоров П.И., Бондарев В.П., Колесников А.А., Горбачев В.Г., Мазалов О.Н.,
Приглашенные: Шадрин С.Г.
Повестка дня:
Вопрос 1: Утверждение даты и места проведения очередного Общего собрания СРО НП «САПЗС».

Докладчик: Шадрин С.Г.
Вопрос 2: Утверждение предварительной повестки дня, даты окончания приема предложений по повестке дня и проектам документов.

Докладчик: Шадрин С.Г.

Решили:
По первому вопросу:

Утвердить дату проведения  очередного Общего собрания СРО НП «САПЗС» 02 марта 2016 г., 13 часов местного времени.

Место проведения: г. Барнаул,  ул. Гоголя, 44, 1 этаж  (большой зал  Алтайского краевого Российско-Немецкого Дома).
По второму вопросу:
 Утвердить предварительную повестку дня:

1. Утверждение отчета Председателя Правления СРО НП «САПЗС».
2. Утверждение отчета Исполнительного директора СРО НП «САПЗС».

3. Утверждение отчета Ревизионной комиссии СРО НП «САПЗС».

4. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности и исполнения Сметы доходов и расходов  СРО НП «САПЗС» за 2015 год.

5. Утверждение Сметы доходов и расходов СРО НП «САПЗС» на 2016 год.
6. Выбор банка (банков) для размещения денежных средств Компенсационного фонда СРО НП «САПЗС» на депозитном счете.

7. Утверждение Устава саморегулируемой организации Ассоциации «Союз архитекторов и проектировщиков Западной Сибири».

8. Утверждение Положения «О системе мер дисциплинарного воздействия за несоблюдение членами саморегулируемой организации Ассоциации «Союз архитекторов и проектировщиков Западной Сибири» требований к выдаче свидетельств о допуске, правил контроля в области саморегулирования, требований технических регламентов, требований стандартов и правил саморегулирования».

9. Утверждение Положения «О членстве в саморегулируемой организации Ассоциации «Союз архитекторов и проектировщиков Западной Сибири».

Утвердить дату окончания приема предложений по повестке дня и проектам документов 20 февраля 2016 г.

В целях предварительного ознакомления проекты документов разместить на официальном сайте СРО НП «САПЗС» в сети «Интернет».
Исполнительный директор

СРО НП "САПЗС"                                       ____________________        С.Г.Шадрин